avizinfo.kz

Лестница. Балясины, столбы, поворотные элементы

Шымкент, Казахстан

Предлагаем балясины, столбы, поворотные элементы из дерева. Продукция изготовлена, из сухого леса на современном

оборудовании не имеет следов обработки, не требует шлифовки. Приемлемые цены! Гарантия!

С уважением, ТОО "Кайнар и К-2008"

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Zhamalbekov Zhanibek 87017126436 ул. Айтеке би, 19 ТЦ

"Национал"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org